


RECEBEMOS DE E. LEITE CIA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA - JERONIMO MARINHO GOMES 143 CENTRO BOA VISTA-PB		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 9457 EMISSÃO: 21/06/2023
		SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 703,01

ARQUIVO LOGOMARCA: C:\SOFTCOM\LOGO\LOGO.JPG E. LEITE CIA BR 412 , MK 21 S/N, SN - CENTRO - BOA VISTA - PB - CEP: 58125000 FONE/FAX: 8333131116 EMAIL: ELEITEPOSTOBOAVISTA@GMAIL.COM	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.009.457 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2523 0608 8597 0400 0126 5500 1000 0094 5716 0565 3462 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
		NATUREZA DA OPERAÇÃO LANcAMENTO EFETUADO EM DECORReNCIA DE EMISSaO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230018315369 - 21/06/2023 11:12:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
160122481		08.859.704/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA ENDEREÇO JERONIMO MARINHO GOMES 143 MUNICÍPIO BOA VISTA	BAIRRO CENTRO FONE/FAX 83331311106 UF PB	CNPJ/CPF 02.307.198/0001-86 CEP 58123000 INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA EMISSÃO 21/06/2023 DATA ENTRADA/SAIDA 21/06/2023 HORA ENTRADA/SAIDA 10:34

FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
	001	21/06/2023	100,01						
	002	30/06/2023	230,00						
	003	07/07/2023	120,00						
	004	21/07/2023	253,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR DOS PRODUTOS 703,01	VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 703,01

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL O MESMO ENDEREÇO QUANTIDADE 127 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,000 PESO LÍQUIDO 0,000	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF) CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF PB CNPJ/CPF MUNICÍPIO UF PB INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALÍQ. ICMS
409	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	42,9110	5,36	230,00	0,00	0,00	0,00
409	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	45,7510	5,53	253,00	0,00	0,00	0,00
409	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	17,8900	5,59	100,01	0,00	0,00	0,00
409	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	21,3150	5,63	120,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. R\$ 94,55(13,45) Federal, R\$ 203,87(29,00) Estadual Fonte: IBPT ICMS Recolhido anteriormente na NFCe N 181597, 182926, 183386, 184168	RESERVADO AO FISCO